
ZARZĄDZENIE NR 201/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, Burmistrz Wołomina 
zarządza co następuje:

§ 1. W  dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr III-
187/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 6D4D752A-831D-4691-A9A9-640205FD4168. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 84 000,00 56 000,00

Szkoły podstawowe 84 000,00 56 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
84 000,00 56 000,00

84 000,00 56 000,00

Rozdział Po zmianie

140 000,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Burmistrza 

Wołomina Nr 201/2019 

z dnia 5 lipca 2019 r.

Razem: 140 000,00

80101 140 000,00

140 000,00

Id: 6D4D752A-831D-4691-A9A9-640205FD4168. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 001 208,00 19 001 208,00

Pozostała działalność 563 280,00 563 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 793,00 6 930,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 873,00 2 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 019,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 512 595,00 512 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 154 669,00 1 210 669,00

Szkoły podstawowe 1 003 629,00 1 046 217,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 234 005,00 294 005,00

4270 Zakup usług remontowych 240 242,00 228 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 529 382,00 523 298,00

Gimnazja 10 285,00 6 147,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 885,00 2 885,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 3 262,00

Licea ogólnokształcące 14 405,00 14 543,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 11 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 405,00 3 463,00

Pozostała działalność 126 350,00 143 762,00

3240 Stypendia dla uczniów 126 350,00 143 762,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 554 047,00 554 047,00

Pozostała działalność 554 047,00 554 047,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 11 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 531 047,00 513 693,00

20 709 924,00 20 765 924,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Burmistrza Wołomina Nr 

201/2019 z dnia 5 lipca 2019 r.

75095 0,00

-863,00

-123,00

981,00

5,00

56 000,00

80101 42 588,00

60 000,00

-11 328,00

-6 084,00

80110 -4 138,00

-4 000,00

-138,00

80120 138,00

-920,00

1 058,00

80195 17 412,00

17 412,00

0,00

92195 0,00

11 200,00

6 154,00

-17 354,00

Razem: 56 000,00

Id: 6D4D752A-831D-4691-A9A9-640205FD4168. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 201/2019 z dnia 5 lipca 2019 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok 

Dz. 750, 801, 921 

 

 

 

Dz. 750 

Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Wydziału Polityki Społecznej, 

Sportu i Edukacji nr WPS.3026.19.2019 z dnia 5 lipca 2019 r. z przeznaczeniem na realizację 

projektów: „Sławkowy Klub Seniora” i „Sławkowy Klub Juniora” w ramach Wołomińskiego 

Budżetu Obywatelskiego  –  986 zł. 

 

Dz. 801 

Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Zespołu 

Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli nr FK.0400.22.GM.2019 z dnia 3 lipca 

2019 r. oraz pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 24 czerwca 2019 r. nr WF-

I.3111.15.24.2019 wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 107 z dnia 24 czerwca 2019 roku 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica” dla SP w Ossowie, 

SP nr 3 w Wołominie, SP w Czarnej i ZSP w Leśniakowiźnie – 56 000 zł. 

 

Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Zespołu Ekonomiczno – 

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli nr FK.0400.23.GM.2019 z dnia 3 lipca 2019 r. 

z przeznaczeniem na: 

- stypendia dla uczniów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe w: SP nr 3 w Wołominie,  

SP nr 5 w Wołominie, SP nr 7 w Wołominie, ZSP w Duczkach i ZSP w Leśniakowiźnie – 

17 412 zł, 
- podróże służbowe krajowe w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie – 1 058 zł, 

- zakup środków dydaktycznych i książek w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie – 4 000 zł. 

 

Dz. 921 

Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Wydziału Marketingu i Mediów 

nr WM.3026.12.2019 z dnia 3 lipca 2019 r. z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach 

Wołomińskiego Projektu Obywatelskiego: 

- „Muzyczna integracja mieszkańców” – umowy o dzieło z artystami – 11 200 zł, 

- „Uliczny Maraton Tańca i Uśmiech” – zakup namiotu – 6 154 zł. 

Id: 6D4D752A-831D-4691-A9A9-640205FD4168. Przyjęty Strona 1




